ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об от∧ожении рассмотрения дела №013/01/10-120/2020

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия ПО рассмотрению дела нарушении антимонопольного 0 законодательства в составе: председатель комиссии: <...> - заместитель руководителя Мордовского УФАС России; члены Комиссии: <...> - начальник отдела Мордовского УФАС России; <...> - ведущий специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России; <...> - ведущий специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России; <...> - специалист - эксперт отдела Мордовского УФАС России, рассмотрев дело №013/01/10-120/2020 по признакам нарушения муниципальным предприятием городского округа Саранск «Саранское водопроводно-канализационное хозяйство» (Δαλее «Саранскгорводоканал») (430011, Республика Мордовия, г. Саранск, переулок Дачный, 2а; ИНН 1325022400) пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Лица, участвующие в деле надлежащим образом уведомлены о времени и месте рассмотрения настоящего дела.

На заседание Комиссии присутствуют:

со стороны ответчика – представитель МП «Саранскгорводоканал» <...> (доверенность №05/20 от 12.05.2020 года);

со стороны заявителя – представитель АО «Сарансктеплотранс» <...> (доверенность №13AA0728077 от 25.12.2017 года).

На заседание Комиссии со стороны АО «Сарансктеплотранс» представлены дополнительные пояснения по делу №013/01/10-120/2020 (вх. №3883 от 26.06.2020 года).

Представитель МП «Саранскгорводоканал» поддержал позицию, изложенную ранее в рамках рассмотрения настоящего дела, с нарушением не согласны.

В связи с необходимостью ознакомления с дополнениями АО «Сарансктеплотранс» (вх. №3883 от 26.06.2020 года) и получения дополнительных доказательств, Комиссия приходит к выводу о необходимости отложить рассмотрение дела №013/01/10-120/2020.

В соответствии с пунктом 1, 5 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

| 1. Отложить рассмотрение дела №013/01/10-120/2020. | |
|--|-----------------|
| 2. Назначить рассмотрение дела №013/01/10-120/2020 на 09 июля 2 часов 00 минут по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14. | :020 года на 10 |
| 3. АО «Сарансктеплотранс» представить до 07 июля 2020 года от МП «Саранскгорводоканал» (исх. №16 от 08.11.2019 года). | вет на письмо |
| Председатель комиссии | <> |
| Члены комиссии > | < |
| | <> |
| | <> |
| | <> |
| | |